
                        沖ト協発第３６号 

令和７年５月１６日 

会 員 各 位 

 

（公社）沖縄県トラック協会  

会 長  新城 英一   

    （ 公 印 省 略 ）   

 

令和７年度 各種助成事業説明会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当協会では、各種助成金を多くの会員の皆様に積極的に活用して頂くために標記説明会を下

記のとおり開催致しますので、業務多忙の折とは存じますがご参加頂きますようご案内申し上

げます。 

なお、参加申込みにつきましては下記「参加申込書」ご記入のうえ、６月１３日(金)迄にＦ

ＡＸ等によりお申し込みください。 

敬具 

記 

〇開催日時・場所 

開催日 時 間 開催場所 住 所 

６月１８日（水） １４：００～１５：３０ 
九州沖縄トラック研修会館５階 

※オンライン同時開催 
那覇市港町２－５－２３ 

・沖ト協会場と Cisco Webex（オンライン）でも実施致します。 

・説明会資料、及び視聴ＵＲＬは沖縄県トラック協会ホームページに６月６日（金）に掲載します

とともに、各支部の窓口でも同日から配布致します。会場参加者には当日配布します。 

 
 

令和７年度 各種助成事業説明会 参加申込書 
 
ＦＡＸ：０９８－８６３－３５９１ 

会 社 名  担 当 者  

参加方法 

いずれかを○で選択してください。 

・会場参加   ・Ｗｅｂ参加 
参加人数 

名 

＜お問い合わせ先＞ (公社)沖縄県トラック協会 業務課 ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０ 


